
Утре ќе се доделат сертификатите за учесниците на обуките за пчелари

   На 05.10.2016( среда) во периодот од  16.00-18.30 часот во општина Неготино ќе биде
организирано доделувањето на сертификати за учесниците во обуките за пчелари
почетници и напредни пчелари во рамките на проектот,,Поддршка и развој на
економијата на пчелните производи во прекуграничната област-BEE CONOMY,,За
време  на  настанот во фоајето  на општина Неготино ќе бидат изложени неколку
добавувачи на пчеларска опрема кои преку дирекна демонстрација на дел од
пчеларската опрема ќе им  помогнат на идните  пчеларите и ќе остварат понатамошни
контакти.Во продолжение на настанот на барање на пчеларите од страна на експертите
ќе биде извршена презентација за медоносни растенија и на крај ќе бидат доделени
сертификатите за сите учесници во обуките со кратка ретроспектива за текот на
обуките.Истовремено се планира на сите учесниците да им бидат поделени и
едукативни материајли кои беа користени за време на обуките.

  

 

 

 

 

 

 

 1 / 2



Утре ќе се доделат сертификатите за учесниците на обуките за пчелари

 

  

 2 / 2


